1/2

2016 年 2 ⽉ 25 ⽇

報道関係各位
⾦秀商事株式会社

株式会社 T ポイント・ジャパン

タウンプラザかねひで、4 ⽉ 1 ⽇より T ポイントサービスを開始

⾦秀商事株式会社（本社：沖縄県⻄原町、代表取締役社⻑：中地 健、以下「⾦秀商事」）と、株

式会社 T ポイント・ジャパン（本社：東京都渋⾕区、代表取締役社⻑：増⽥宗昭、以下「T ポイン
ト・ジャパン」）は 2015 年 12 ⽉の提携契約を受け、⾦秀商事が展開する⾷品スーパーマーケット
「タウンプラザかねひで」において、2016 年 4 ⽉ 1 ⽇より T ポイントサービスを開始いたします。

T ポイントサービス開始に伴い、2005 年よりサービス提供しておりました「スマイルカード」

については、2016 年 2 ⽉ 29 ⽇にサービス終了させていただきます。これまでお客さまの貯めら
れたポイントは、2016 年 3 ⽉ 1 ⽇（⽕）〜3 ⽉ 31 ⽇（⽊）の期間、「タウンプラザかねひで」で
のお買い物の際に 1 ポイント＝1 円で清算させていただきます。なお、ご清算の際に、これまでの
ご愛顧に感謝し、T ポイント 3 倍クーポンを配布する感謝キャンペーンを実施いたします。

 「タウンプラザかねひで」での T ポイントサービス、及び「スマイルカードご愛顧感謝キャンペ
ーン」の概要は下記の通りです。

【「タウンプラザかねひで」での T ポイントサービス概要】
■サービス開始⽇：2016 年 4 ⽉ 1 ⽇（⾦）
■対象店舗：「タウンプラザかねひで」全 60 店舗
■T ポイント付与レート：200 円（税抜）で 1 ポイント付与
■T ポイント使⽤レート：1 ポイント＝1 円分として使⽤可能
■ポイント対象商品：「タウンプラザかねひで」での取扱商品
※⼀部対象外商品がございます。
■オリジナル T カード：2016 年 3 ⽉ 1 ⽇より、「タウンプラザかねひで」の店頭にて、オリジナ
ルデザイン T カードの事前発⾏を開始いたします。

NEWS RELEASE

2/2

【スマイルカードご愛顧感謝キャンペーン概要】
■期間：2016 年 3 ⽉ 1 ⽇（⽕）〜3 ⽉ 31 ⽇（⽊）
■対象店舗：「タウンプラザかねひで」 全 59 店舗
※「サンプラザ県庁店」は対象外です
■内容：2016 年 3 ⽉ 1 ⽇~3 ⽉ 31 ⽇の期間にスマイルカードを清算された⽅に、4 ⽉から「タウ
ンプラザかねひで」全店で使える T ポイント 3 倍クーポンをプレゼントいたします。
※現在お持ちのスマイルポイントは、2016 年 3 ⽉ 1 ⽇（⽕）〜3 ⽉ 31 ⽇（⽊）の期間、お買い
物の際にポイント残⾼を全て精算することができます。
※クーポンは 1,000 円（税抜）以上のお買い上げで１回のみご利⽤いただけます。

＜⾦秀商事株式会社＞
■代表者：代表取締役社⻑ 中地 健
■本社所在地：沖縄県⻄原町字⼩那覇 494 番地 1
■設⽴年⽉⽇：昭和 57 年 7 ⽉
■主な事業概要：タウンプラザかねひで（スーパーマーケット）、喜瀬カントリークラブ（ゴルフ

場及びコンドミニアム）、喜瀬ビーチパレス、恩納マリンビューパレス（リゾートホテル）

＜株式会社 T ポイント・ジャパン＞
■代表者：代表取締役社⻑ 増⽥宗昭
■本社所在地：東京都渋⾕区南平台町 16-17
■設⽴年⽉⽇：平成 24 年 10 ⽉ 1 ⽇
■主な事業概要：T ポイントプログラム運営事業